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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,34 m2,

Szczecin, os. Reda

Cena 499 000 zł

W ofercie sprzedaży 3 pokojowe mieszkanie przy ul. Południowej
Mieszkanie składa się z Salonu z aneksem kuchennym , który został podzielony ścianka i tworzy osobny pokój
We wszystkich pokojach na podłodze Panele , ściany wygładzone i omalowane.
Kuchni z oknem gdzie na podłodze płytki, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury i meblami
kuchennymi w zabudowie.
Łazienki z oknem w glazurze i terakocie z kabina prysznicową.
W przedpokoju na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane oraz szafa w zabudowie.
W odremontowanym budynku, nowe windy.
W pobliżu Mc Donald, Macro, Castorama , Uniwersytet Szczeciński, przystanki komunikacji miejskiej, biedronka
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itp.
Mieszkanie idealne pod inwestycję - najem jak i do zamieszkania.
Polecamy ! i zapraszamy na prezentację
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Symbol AWA00302 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 420842 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

10.02.2024

Cena 499 000, 00 PLN Cena za m2 7 755, 67 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Reda

Ulica ul. Południowa Powierzchnia całkowita 64, 34 m2

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1976

Standard DOBRY Materiał ścian INNA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając
parter]

7 Winda w nieruchomości

Internet Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Zmywarka Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 10566

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.awanieruchomosci.pl


